
UCHWAŁA NR XVII/188/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji o wartości przekraczającej kwoty ustalone 
w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465/ 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków ustaloną w budżecie Gminy na 2025 rok 
w wysokości 23 000,00 zł /Słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych/ na rok 2026 z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Dokumentacja techniczna zagospodarowania przestrzeni na działce Nr 173/5 w Baszni Górnej”. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały będą dochody własne gminy 
z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz udział w podatku dochodowym od osób fizycznych w kwocie 23 000,00  
zł określone w budżecie gminy na 2026 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: A77003BD-136C-40C8-8CFD-C3D550A553BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/188/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


